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18 Nisan seçimleri sonucunda CHP'nin ülke barajını aşamayarak TBMM'nin dışında kalması, bu 
partiyle gönül bağı olan, oyunu vermiş olsun ya da olmasın tüm CHP'lileri üzmüştü. Ancak bu 
üzüntü ya da hayal kırıklığı kısa sürede, yerini yeni bir umuda bırakmıştı. Çünkü bu olumsuz 
durum, geçmişte yapılan hataların, partiye egemen düşünce ve uygulamaların irdelenmesi ve 
düzeltilmesi yönünde değerlendirilebilirdi. Ve bu değerlendirme, gelecek için bir fırsat olabilirdi.

Fakat, geçen sekiz aylık süre zarfında herhangi bir olumlu gelişme görebilmek mümkün değil. 
Bu durum, beklentilerin en azından şimdilik boşa çıktığını göstermekte.

Son olarak, CHP Gençlik Kolları'nca hazırlamış olan "Yeni Dönem Siyasal Program Çalışması" 
ise bu durumu kanıtlar nitelikte.

Söz  konusu  çalışmada,  CHP'li  gençler,  1968  ve  1975-1980  kuşağı  gençlik  hareketlerinin 
damarlarını güçlendirecek, -"Üçüncü Sol Gençlik Yükselişi" olarak adlandırdıkları- güçlü bir sol 
gençlik  hareketi  başlatacaklarını  ve  sosyal  demokrasinin  2000'li  yıllarının  perspektiflerini 
yapılandıracaklarını belirtmekteler.

Tamamen  sosyalist  sol  jargonun  egemen  olduğu,  sol  mücadele,  sol  ideoloji  ve  sosyal 
demokrasi  kavramlarının  neredeyse  her  cümlede  yer  aldığı  ve  Engels'den  bir  alıntının  da 
yapıldığı  bu çalışmada, Kemalizm ise  sadece tek bir  cümlede geçmekte ve bu cümlede de 
partinin  ideolojik  duruşuyla  ilgili  belirsizliğin  açılımı  için  Kemalizm  ile  kesişme  ve  ayrılma 
noktalarına ilişkin tartışma düzleminin oluşturulması gereği dile getirilmekte.

Bu  zihniyetteki  gençlerin,  Ahmet  Tanet  Kışlalı'nın  cenazesinde,  merhumun  kemiklerini 
sızlatacak şekilde katil devlet, faşist devlet türü sloganlar da atmış olmaları da esasen şaşırtıcı 
değildir. Ancak tüm bunlar üzücüdür. Çünkü bu durum, yıllardır partiye egemen olan düşünce 
ve zihniyetin halen varlığını koruduğunu, hastalığın sürdüğünü göstermektedir. Diğer yandan, 
CHP  içinde  bu  tür  düşünce  ve  eylemlerin  varlığı,  seçim  sonrası  gereken  analizlerin 
yapılmadığını ya da analizler sonucu doğru sonuçlara ulaşılamadığını da göstermektedir.

CHP'nin  temel  sorunu,  genel  başkanlık  sorununun çok ötesinde,  bir  ideoloji  sorunudur.  Bir 
başka ifadeyle,  CHP'nin gerilemesindeki  temel unsur Kemalizmden uzaklaşmasıdır.  Kemalist 
politikalar  yerine,  Avrupa  merkezli  sosyal  demokrat  politika  ve  söylemlerin  parti  siyasetini 
belirler hale gelmesi CHP'yi bugünkü noktaya getirmiştir.

CHP’nin  düşüşündeki  temel  unsur  Kemalizm’den  kopması  olduğu  gibi,  kurtuluşunun  tek 
reçetesi de Kemalizmle yeniden bütünleşmesidir. Bu aynı zamanda Türkiye'nin de kurtuluşu 
olacaktır.

Ahmet  Tanet  Kışlalı'nın  belirttiği  gibi,  "CHP  ile  Kemalizm  birbirinden  soyutlanamaz:  Eğer  
soyutlanmaya  kalkışılırsa  parti  erir  ama  Kemalizm  tükenmez.  Bunun  en  iyi  kanıtı  da  
AYDINLANMA 1923."


